
Персональные данные  

Экз.1 

 

РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего  образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Елецкий техникум железнодорожного транспорта 

(ЕТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

  
« 23 » августа  2024 г.            № 62/с 

 

г. Елец 

 

О зачислении в состав студентов первого курса 

         На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» от 02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами 

приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 

27.02.2024 г. (протокол № 8) (в редакции от 30.05.2024), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения 

на места, с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) 

юридическими лицами, на базе основного общего образования следующих абитуриентов: 

 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

1. Анохин Максим Вячеславович 

2. Бутов Александр Алексеевич 

3. Климентьева Дарья Михайловна 

4. Кобзарь Дмитрий Викторович 

5. Красикова Надежда Евгеньевна 

6. Матюхин Никита Александрович 

7. Погосян Хачик Арович 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте 

 (по видам) 

 

1. Аксёнова Валерия Николаевна 

2. Андриянов Иван Павлович 



3. Демидова Марина Владимировна 

4. Дроздов Даниил Алексеевич 

5. Зюзин Иван Андреевич 

6. Иванов Никита Викторович 

7. Першина Софья Руслановна 

8. Плесняков Антон Юрьевич 

9. Теплова Анна Денисовна 

10. Шапошников Никита Сергеевич 

 

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

 

1. Винокуров Егор Сергеевич 

2. Глазков Эдуард Александрович 

3. Дунаев Денис Вадимович 

4. Калинин Игорь Олегович 

5. Окороков Артём Викторович 

6. Савотин Игорь Сергеевич 

7. Селиванов Вадим Андреевич 

8. Ткачёв Михаил Александрович 

 

Специальность 31.02.02 Лечебное дело 

 

1. Абдурахманов Радмир Бехтиярович 

2. Ахадов Имам Азерович 

3. Воробьева Кира Сергеевна 

4. Денисова Арина Денисовна 

5. Джанмирзаев Тельман Шухратович 

6. Ермаков Даниил Алексеевич 

7. Злобин Сергей Евгеньевич 

8. Лушникова Евгения Васильевна 

9. Мигунова Кристина Сергеевна 

10. Наджафов Расул Рамидинович 

11. Низамутинова Анна Романовна 

12. Сахнюк Дмитрий Романович 

13. Тахмезов Тельман Гамдуллаевич 

14. Чистякова Инна Николаевна 

15. Яновская Таисия Олеговна 

 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело  

 

1. Бутова Анастасия Витальевна 

2. Елецких Евгения Игоревна 

3. Мануйлова Лариса Олеговна 

4. Селезнева Ирина Владимировна 

5. Соина Екатерина Романовна 

6. Страхов Руслан Геннадьевич 
 



ПОСТАНОВИЛИ: ходатайствовать о зачислении в состав студентов на очную 

форму обучения на места, с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и 

(или) юридическими лицами, на базе основного общего образования, для обучения в 

ЕТЖТ - филиал РГУПС вышеуказанных абитуриентов, имеющих основное общее 

образование. 

 
 

Директор филиала         А.М. Кузьмин 

 

 

 

 


